
Royal Benzinger
(Scramble) - 09.09.2022

Ergebnisliste
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

Berlin Prenden, GP  - AB 1-18 Herren: gelb Par: 72 Slope: 128 Course: 72.3
Damen: rot Par: 72 Slope: 129 Course: 74.7 Stand: 12.09.22, 14:58 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Jany, Ingo Berlin Prenden, GC   5.5

Stampa, Christian Tessin, GC  18.6/ 6  41  47
2 2 Steur, Matthias Ber GCC Motzener See  14.1

Ahrens, Henning Ber GCC Motzener See   8.8/ 6  35  41
3 * Stallbaumer, Reiner Pankow v. Berlin, GC Pro

Danzke, Mihai B Blankenburg  20.6/ 4  35  39
4 Schnorbus, Marco Semlin, Golf Resort  18.7

Brückner, Roland Gross Kienitz, GC  26.2/12  33  45
5 Kortschlag, Paul Balmer See-Insel   6.7

Treptow, Dirk Pankow v. Berlin, GC  18.5/ 6  32  37
6 Wilde, Lars Berlin Prenden, GC  14.9

Seibert, Norman VcG  21.1/10  30  40
* Staats, Ingo Deinster Geest, GC  16.8

Rudo, Joachim Braunschweig, GK  35.0/13  30  43
8 Chase, Dr. Jefferson Wilkendorf Golfpark  13.4

Kringe, Matthias Ber GCC Motzener See  13.8/ 8  29  37
9 Bahlo, Torsten Ausland-Gast  15.8

Minack, Benjamin Brunstorf GmbH & Co.  34.7/12  28  40
* Motzko, Sonja Synchron GC  19.5

Halm, Florian Synchron GC  17.8/11  28  39
11 Celi, Vicente Soltau, GP  16.4

Propp, Martin Berlin Prenden, GC  20.6/10  26  36
* Baldus, Alexander Berlin Prenden, GC  24.8

Braun, Tobias Ausland-Gast  54.0/19  26  45
13 Stampa, Karsten Soltau, GP  35.8

Stampa, Frank Ausland-Gast  14.9/12  25  37
14 Handwerker, Fred Neuenhof, GC Gut  17.0

Diekmann, Christian Hamburg Gut Waldhof  20.8/11  24  35
15 Hustedt-Viezens, Roman Celle  39.2

Sohnemann, Dennis Berlin Prenden, GC  26.0/17  23  40
* Braunert, Dorothea Burgwedel, GC  25.6

Knoop, Jens Burgwedel, GC Pro/ 5  23  28
17 Pietsch, Michael Wilkendorf Golfpark  22.5

Steinert, Frank Bad Münstereifel, GC  28.0/14  22  35
18 Neumann, Jens Berlin Prenden, GC  16.6

Melzer, Annett Baltic Hills  45.0/15  21  35
19 Dargatz, Thomas Ausland-Gast  21.3

Kurznack, Jens Siek/Ahrensburg, GC  35.2/14  20  34
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* Klapproth, Peter Berlin Prenden, GC  27.7
Hartwig, Tobias Soltau, GP  33.7/17  20  37

* Thiede, Sandra Pankow v. Berlin, GC  20.2
Zimmer, Roman Pankow v. Berlin, GC  35.6/15  20  35

22 Scheffler, Arndt Essen-Heidhausen, GC  21.2
Renner, Dirk Pulheim GolfCity  26.5/13  19  31

23 Dahlke, Paul Martin Gross Kienitz, GC  22.3
Mävers, Marie Gross Kienitz, GC  33.0/15  17  30

* Michalk, Volker Auel, GC Schloss  18.4
Michalk, Daniel Ausland-Gast  36.0/14  17  31

25 Brekenfeld, Lara Wilkendorf Golfpark  25.6
Posener, Christiane Berlin Prenden, GC  31.0/17  16/17  32

26 Kötting, Michael Habichtswald, GC  38.0
Kötting, Birgit Ausland-Gast  49.0/24  10  31

Netto
1 Jany, Ingo Berlin Prenden, GC   5.5

Stampa, Christian Tessin, GC  18.6/ 6  41  47
1 2 Schnorbus, Marco Semlin, Golf Resort  18.7

Brückner, Roland Gross Kienitz, GC  26.2/12  33  45
2 * Baldus, Alexander Berlin Prenden, GC  24.8

Braun, Tobias Ausland-Gast  54.0/19  26  45
3 4 Staats, Ingo Deinster Geest, GC  16.8

Rudo, Joachim Braunschweig, GK  35.0/13  30  43
5 Steur, Matthias Ber GCC Motzener See  14.1

Ahrens, Henning Ber GCC Motzener See   8.8/ 6  35  41
6 Bahlo, Torsten Ausland-Gast  15.8

Minack, Benjamin Brunstorf GmbH & Co.  34.7/12  28  40
* Wilde, Lars Berlin Prenden, GC  14.9

Seibert, Norman VcG  21.1/10  30  40
* Hustedt-Viezens, Roman Celle  39.2

Sohnemann, Dennis Berlin Prenden, GC  26.0/17  23  40
9 Stallbaumer, Reiner Pankow v. Berlin, GC Pro

Danzke, Mihai B Blankenburg  20.6/ 4  35  39
* Motzko, Sonja Synchron GC  19.5

Halm, Florian Synchron GC  17.8/11  28  39
11 Stampa, Karsten Soltau, GP  35.8

Stampa, Frank Ausland-Gast  14.9/12  25  37
* Chase, Dr. Jefferson Wilkendorf Golfpark  13.4

Kringe, Matthias Ber GCC Motzener See  13.8/ 8  29  37
* Klapproth, Peter Berlin Prenden, GC  27.7

Hartwig, Tobias Soltau, GP  33.7/17  20  37
* Kortschlag, Paul Balmer See-Insel   6.7

Treptow, Dirk Pankow v. Berlin, GC  18.5/ 6  32  37
15 Celi, Vicente Soltau, GP  16.4

Propp, Martin Berlin Prenden, GC  20.6/10  26  36
16 Neumann, Jens Berlin Prenden, GC  16.6

Melzer, Annett Baltic Hills  45.0/15  21  35
* Handwerker, Fred Neuenhof, GC Gut  17.0

Diekmann, Christian Hamburg Gut Waldhof  20.8/11  24  35
** Pietsch, Michael Wilkendorf Golfpark  22.5

Steinert, Frank Bad Münstereifel, GC  28.0/14  22  35
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* Thiede, Sandra Pankow v. Berlin, GC  20.2
Zimmer, Roman Pankow v. Berlin, GC  35.6/15  20  35

20 Dargatz, Thomas Ausland-Gast  21.3
Kurznack, Jens Siek/Ahrensburg, GC  35.2/14  20  34

21 Brekenfeld, Lara Wilkendorf Golfpark  25.6
Posener, Christiane Berlin Prenden, GC  31.0/17  16/17  32

22 Kötting, Michael Habichtswald, GC  38.0
Kötting, Birgit Ausland-Gast  49.0/24  10  31

* Scheffler, Arndt Essen-Heidhausen, GC  21.2
Renner, Dirk Pulheim GolfCity  26.5/13  19  31

* Michalk, Volker Auel, GC Schloss  18.4
Michalk, Daniel Ausland-Gast  36.0/14  17  31

25 Dahlke, Paul Martin Gross Kienitz, GC  22.3
Mävers, Marie Gross Kienitz, GC  33.0/15  17  30

26 Braunert, Dorothea Burgwedel, GC  25.6
Knoop, Jens Burgwedel, GC Pro/ 5  23  28

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 72.3 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich

PC CADDIE 2022  c 1988-2022 PC CADDIE AG Golfpark Berlin Prenden, Prenden


